
Cost Controllere til finansfunktion i luftfartsbranchen

Har du lyst til nye udfordringer i et stort, privatejet dansk business-to-business-flyselskab med et
innovativt og dynamisk arbejdsmiljø, en stærk og inkluderende kultur samt de bedste kolleger i
branchen?
Vi søger to strukturerede og proaktive Cost Controllere til vores finance-team. Du vil få det primære
ansvar for at sikre korrekte og rettidige registreringer af luftfartsoperationelle omkostninger samt for
en stærk økonomisk opfølgning.
I rollen bliver du og din nye kollega en del af Jettime’s Finance & Accounting-team. Jeres
arbejdsopgaver vil tage udgangspunkt i og omhandle vores operationelle
omkostningsstyringssystem. I får til opgave at implementere og udvikle systemet som netop har
påbegyndt sin implementeringsfase. Efterfølgende er det jeres opgave at agere Superbrugere og
drifte systemet via fakturakontrol op mod den faktiske operationelle data. I vil indgå i et tæt
samarbejde med vores Kreditor Accounting-team. 
Du vil have din gang på Jettimes hovedkontor på Amager Strandvej og vil i det daglige referere til
Accounting Manager i Jettime. Vi har et fleksibelt arbejdsmiljø, hvor hjemmearbejde er en del af
vores politik.
 
Dine arbejdsopgaver:

Kontrol og validering af leverandørfakturaer i vores fakturakontrolsystem●

Superbrugeransvar for vores fakturakontrolløsning – herunder support og optimering af

arbejdsgange

●

Opdatering af prissætning i forbindelse med prisændringer ●

Opfølgning med leverandører vedrørende fejlbehæftede eller mangelfulde fakturaer●

Samarbejde og tæt dialog med vores kommercielle afdeling for at sikre korrekt allokering og

forståelse af omkostninger

●

 
Dine personlige kompetencer, som sikrer dig succes i rollen er:

Du har erfaring fra arbejde i en økonomifunktion●

Du arbejder struktureret og har sans for detaljen●

Du trives med at arbejde i IT-systemer og er vant til at håndtere data og digitale løsninger, da

dette vil være en stor del af dit arbejde.

●

Du er god til at kommunikere og samarbejde – både internt og med eksterne partnere●

Du taler og skriver dansk og engelsk på et professionelt niveau●

 
At være ombord hos Jettime…
… betyder, at du er en del af en virksomhed med dedikerede og dynamiske kolleger. Vi tager vores
værdier alvorligt og betragter tillid og respekt som fundamentet for både en god forretning og vores
kultur. Vi forventer, at du på en konstruktiv og positiv måde udfordrer status quo, så du bidrager til
både din egen og vores fælles udvikling. Vi forventer ikke, at du er vild med flyvemaskiner – men at
du elsker at arbejde både selvstændigt og sammen med mennesker.
Derudover arrangerer vi årlig firmafest, hvor alle i Jettime er inviteret. Vi deltager i DHL-stafetten,
har løbende padelturneringer og meget mere...
 
Sådan kommer du videre
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen er du velkommen til at kontakte Accounting-
manager, Simon Johansen, på mail SJO@jettime.com       
Hvis du vil vide mere om medarbejderne i Jettime, så klik ind på vores hjemmeside eller følg linket
her: https://jettime.career.emply.com/to-be-a-jettimer/administration
Vi gennemgår ansøgninger løbende, så du kan med fordel søge straks og dog senest den 20. juni
2025. Vi håber at besætte stillingerne hurtigt, men venter gerne på dig, hvis du er den helt rette.
 
Du søger via Apply knappen
 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 
Jettime a/s er et uafhængigt privatejet dansk flyselskab, der blev etableret i juni 2020. Jettime flyver
feriegæster til og fra deres feriedestination på vegne af de førende rejsearrangører i Norden,
herunder TUI og Bravo Tours m.fl. Jettime flyver ligeledes på vegne af andre ruteflyselskaber som
SAS og Air Greenland. Jettime har ca. 520 ansatte med baser i København, Billund og Helsinki og
opererer 13 passagerfly af typen Boeing 737 NG, der vedligeholdes af selskabets egen tekniske
afdeling i København. Læs mere om Jettime på www.jet-time.dk.
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